
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

П РИ К А РП А ТС ЬКИ Й  Н А Ц ІО Н А Л ЬН И Й  У Н ІВ ЕРС И ТЕТ 
ІМ ЕН І ВАСИЛЯ СТЕФ АНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

„30” іО  2017 р. №  6*іО
Про склад науково-методичної 
ради університету

З метою планування та координації науково-методичної роботи в 
університеті, контролю за її станом, розробкою положень, практичних 
рекомендацій і пропозицій щодо організації та вдосконалення навчального 
процесу, його методичного забезпечення

НАКАЗУЮ:

1. Створити науково-методичну раду університету у складі:

Михайлишин Галина Йосипівна, проректор з науково-педагогічної 
роботи, голова ради;
Шарин Сергій Володимирович, проректор з науково-педагогічної 
роботи, заступник голови ради;
Запухляк Руслан Ігорович, проректор з науково-педагогічної роботи, 
заступник голови ради;
Кондур Оксана Созонтівна, заступник декана педагогічного факультету, 
секретар ради.

Члени ради:
Солонець Ірина Федорівна, заступник начальника навчально- 
методичного відділу;
Волощук Юрій Іванович, заступник директора Навчально-наукового 
інституту мистецтв;
Гой Тарас Петрович, доцент кафедри диференціальних рівнянь та 
прикладної математики;
Кицмен Роман Романович, заступник директора з навчально-методичної 
роботи Інституту післядипломної освіти та довузівської підготовки;



Мороз Галина Василівна, доцент кафедри трудового, екологічного та 
аграрного права;
Марганець Алла Михайлівна, доцент кафедри світової літератури і 
порівняльного літературознавства;
Лісовський Богдан Петрович, заступник декана з наукової роботи 
факультету фізичного виховання і спорту;
Никорак Ярослав Ярославович, заступник директора з навчально- 
методичної роботи Івано-Франківського коледжу Прикарпатського 
національного університету імені Василя Стефаника;
Прокопів Любов Миколаївна, доцент кафедри педагогіки імені Б. 
Ступарика;
Пятківський Роман Олександрович, доцент кафедри філософії, 
соціології та релігієзнавства філософського факультету;
Слипанюк Ольга Василівна, заступник директора Коломийського 
навчально-наукового інституту з навчально-виховної роботи;
Стефанюк Галина Василівна, доцент кафедри історіографії і 
джерелознавства;
Угринюк Ростислав Васильович, доцент кафедри німецької філології; 
Чаграк Наталія Ігорівна, доцент кафедри іноземних мов і 
країнознавства;
Шкромида Віталій Васильович, заступник декана економічного 
факультету;
Шпарик Юрій Степанович, заступник декана з навчальної роботи 
факультету природничих наук;
Яцура Михайло Михайлович, професор кафедри матеріалознавства і 
новітніх технологій.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор І.Є Цепенда

ПОГОДЖЕНО:

Проректор з науково- 
педагогічної роботи

Проректор з науково- 
педагогічної роботи

Г.И. Михайлишин

С.В. Шарин

Проректор з науково- 
педагогічної роботи Р.І. Запухляк

Заступник начальника навчально- 
методичного відділу І.Ф. Солонець

Начальник юридичного відділу


